
UniversidadNacionalde Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 30 de AGOSTO de 2022

EXP-EXA: 9022/2022

RES. D. N° 565/2022

VISTO:

La presentación realizada por la alumna lbarra, Verónica Anahí - DNI Nº
39.231.871 LU Nº 222589, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas
aprobadas en la carrera de Profesorado en Matemática, con las que corresponden a la
carrera de la Licenciatura en Energías Renovables;

CONSIDERANDO:
La opinión de los responsables de las cátedras a fs. 5 y el dictamen de la Comisión de
Carrera que corre agregado a fs.6 de las presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento de la alumna lbarra, Verónica Anahí - DNI Nº
39.231.871 LU Nº 222.589, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas
aprobadas en la carrera de Profesorado en Matemática, con las que corresponden a la
carrera de la Licenciatura en Energías Renovables; esta Unidad Académica, de acuerdo al
siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO DIRECTO

LICENCIATURA EN ENERGIAS PROFESORADO EN
RENOVABLES MATEMATICA

INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Introducción a la Matemática

Es: 1(una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Hágase saber fehacientemente con copia al alumno interesado, cumplido.
ARCHIVESE.

S±
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

di
Esp. Alejandra Paola del Olm:
Secretaria de Coordinación Institccir if
Facultad de Cienciasactas-.

%
z--."


